
 www.balcia.lv  1 

 
 
 
 

Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments sniedz vispārīgu pārskatu par Pirkuma apdrošināšanas 
produktu. Šis dokuments neatspoguļo konkrētam klientam izstrādātā piedāvājuma īpašos nosacījumus. Pilnīga 
informācija par produktu, izņēmumiem un ar to saistītām izmaksām ir sniegta citos dokumentos, piemēram, 
īpašuma apdrošināšanas noteikumos un polisē. 
 

Kāds ir šis apdrošināšanas veids? 
Pirkuma apdrošināšana ir brīvprātīga apdrošināšana. Pirkuma apdrošināšanas mērķis ir sniegt finansiālu 
atbalstu apdrošinātajai personai vai uzņēmumam, ja nelaimes gadījumā radušies bojājumi vai bojāeja 
īpašumam. 

 

 

 
Kas tiek apdrošināts? 

 Īpašuma bojājumi un zudums jebkāda pēkšņa un neparedzēta notikuma rezultātā. 
 Pagarinātā garantija -  jebkuri ražotāja garantijā iekļautie defekti.                   

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Kas netiek apdrošināts? 

 Zaudējumi, kas radušies nolietojuma vai korozijas rezultātā. 
 Izdevumi par īpašuma konstrukcijas aprīkojuma regulāru uzturēšanu, tīrīšanu, kārtējo vai 

ārkārtas apkopi, ieskaitot nolietoto detaļu nomaiņu. 
 Īpašuma pazušana, ja tā nav notikusi zādzības vai laupīšanas rezultātā. 

 
! Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta apdrošināšanas noteikumos un 
līgumā (polisē). 

 

 

 
Vai ir kādi seguma ierobežojumi? 
! Apdrošināšanas atlīdzību nemaksā par gadījumiem, kas iestājušies pirms apdrošināšanas 

līguma noslēgšanas. 

! Apdrošināšanas atlīdzību nemaksā par gadījumiem, kas iestājušies, kad īpašums ir atstāts 
bez uzraudzības. 

! Apdrošināšanas atlīdzību nemaksā par gadījumiem, kad apdrošinātais tīši izraisījis vai 
veicinājis apdrošināšanas gadījuma iestāšanos; 

 
! Pilnīga informācija par to, kas netiek apdrošināts, ir norādīta apdrošināšanas noteikumos un 
līgumā (polisē). 

 

 

 
Kur es esmu apdrošināts? 

 Visā pasaulē. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Kādas ir manas saistības? 
- Sniegt apdrošinātājam patiesu informāciju pirms līguma noslēgšanas un līguma darbības 

laikā. 
- Samaksāt apdrošināšanas prēmiju polisē norādītajā apmērā un termiņā. 

  
 
 

ĪPAŠUMA APDROŠINĀŠANA  
Apdrošināšanas produkta informācijas dokuments 

 
Apdrošinātājs: Balcia Insurance SE 
Produkts: PIRKUMA apdrošināšana 

Balcia Insurance SE 



 www.balcia.lv  2 

  
Kad un kā man jāveic samaksa? 
Apdrošināšanas prēmijas samaksa jāveic saskaņā ar apdrošināšanas līgumā norādīto apmēru 
un termiņu. 
 

 

 

 

 
Kad sākas un beidzas segums? 

 Apdrošināšanas segums sākas apdrošināšanas līgumā norādītajā termiņā ar nosacījumu, ka 
ir samaksāta apdrošināšanas prēmija apdrošināšanas līgumā norādītajā kārtībā, termiņā un 
apmērā.  

 Apdrošināšanas segums beidzas pēc apdrošināšanas perioda termiņa beigām. 
 Apdrošināšanas segums var beigties pirms apdrošināšanas perioda termiņa beigām, 

piemēram, apdrošināšanas līgumu izbeidzot. 
 

 

 

 
Kā es varu atcelt līgumu? 
Apdrošinājuma ņēmējam ir tiesības izbeigt apdrošināšanas līgumu jebkurā laikā, iepriekš par to 
paziņojot, izmantojot līgumā norādīto kontaktinformāciju. 

 


